2020年7月23日 星期四
责任编辑:李屹 电话:5325920 5325924

时 事

根据《中华人民共和国土地管理法》《中华人民共和国城市房地产管理

法》《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》（国土资源部39号令）

《安徽省国土资源厅、监察厅关于进一步规范国有建设用地使用权招标拍

卖挂牌出让有关问题的通知》（皖国土资〔2008〕42号）等法律、法规的规定，

经安庆市人民政府批准，安庆市自然资源和规划局决定采取挂牌方式出让

庆自然出字〔2020〕035、036、037、038号地块的国有建设用地使用权。现

将有关事项公告如下：

一、出让地块的基本情况：

安庆市自然资源和规划局国有建设用地使用权出让公告
庆自然资告字〔2020〕18号

注：出让地块具体规划指标均以安庆市自

然资源和规划局出具的规划文件为准，出让地

块具体情况详见出让文件（以上地块起叫价不

含契税、印花税）。土地准确面积均以安庆市

自然资源和规划局规划整理中心实测为准，地

块具体出让信息以出让文件为准。

二、竞买人资格

1.竞买人须为公司法人。

2.禁止目前在安庆市城区范围内尚拖欠土

地出让金的企业竞买。

三、出让方式

本次国有建设用地使用权出让采取挂牌

方式。

四、竞买约定

1.竞买人在竞买申请时，须同时缴纳庆自

然出字〔2020〕035、036号地块的竞买保证金，

在竞买时，须同时竞买庆自然出字〔2020〕035、

036号地块。

2.提交竞买申请前，竞买申请人应对出让

宗地进行实地踏勘，全面了解出让文件和宗地

现状；对出让文件和宗地现状有疑问的，应在

竞买申请前向安庆市自然资源和规划局书面

提出。

3.竞买申请人一旦提出竞买申请，即视为

对出让文件内容清楚并自愿受其约束，对宗地

现状无异议。竞买申请人竞得出让宗地后，不

得以该宗地的出让文件和现状异议对成交结

果及所签署的相关文件提出抗辩。

五、竞买登记

1.本次出让的详细资料和具体要求，见出

让文件。竞买人可于2020年7月28日至2020

年8月25日到安庆市自然资源和规划局（市府

路10号）领取出让文件。

2.竞买人申请办理竞买登记前须缴纳竞

买保证金，竞买保证金缴纳到安庆市自然资

源和规划局指定账户，申请人凭银行进账单

到安庆市财政局换取竞买保证金收据，再凭

竞买保证金收据到安庆市自然资源和规划局

(市府路10号)申请竞买，办理竞买登记手续，

逾期不再受理(竞买保证金缴纳时间以实际到

账为准)。

申请人应于2020年 8月 25日 11:30前到

安庆市自然资源和规划局提交书面申请。交

纳竞买保证金截止时间为2020年8月25日11:

30前（以实际到账为准）。经审查，申请人具

备申请条件的，在有关监督部门的监督下，我

局将在2020年 8月25日 17:30时前确认其竞

买资格。

六、时间和地点

挂牌日期：2020年8月14日至2020年8月

27日，

挂牌时间：上午8：30-11：30，下午3：00-5：00。

挂牌截止时间：2020年8月27日上午9:00；

挂牌地点：安庆市公共资源交易中心（龙

山路215号）。

七、特别提示

本次国有建设用地使用权出让采用增价

方式，并设有保留底价，没有达到保留底价的，

不予成交，达到或超过保留底价的按照价高者

得的原则确定竞得人。

八、其他事项

1.本次出让不接受电话、传真、邮寄及口头

竞买申请。

2.申请人在报名截止时间前可自行或者要

求安庆市自然资源和规划局工作人员组织现

场踏勘组织现场察看。

3.本公告未尽事宜详见出让文件，以出让

文件载明的为准。

九、联系方式及银行帐户

1. 联系方式

安庆市自然资源和规划局0556-5328584

安 庆 市 公 共 资 源 交 易 监 督 管 理 局

0556-5991151

2.银行账户

竞买保证金账户：

账户名称：安庆市财政局

开户行：徽商银行安庆寿庆支行

账 号：529,070,101,500,001,827

安庆市自然资源和规划局

2020年7月23日

地块编号

庆自然出字〔2020〕035号

庆自然出字〔2020〕036号

庆自然出字〔2020〕037号

庆自然出字〔2020〕038号

土地位置

位于大观区，西至曙光化工，东至集安路，南至腈北路

位于大观区，西至DG07-0313-1地块，东至集安路，南DG07-0313-1地块

位于大观区，支路二以南，支路一以西，安庆石化复合肥厂以东，支路三以北

位于大观区，西至环城西路东侧绿地，北至通达路，南至中通路，东至顺丰路

土地面积（m2）

16881.52 (25.32亩)

3097.91 (4.65亩)

20060.96（30.09亩）

137714.17（206.57）

土地用途

工业用地

公用设施用地

工业用地

仓储用地

规划指标要求

容积率

≥1.0

≤0.5

≥1.0

≥1.0

建筑密度（%）

≥40%

/

≥40%

≥40%

绿地率（%）

≤10%

/

≤10%

15%≤R≤20%

出让年限(年)

50

50

50

50

起始价（万元）

628(合24.8万元/亩)

110(合23.66万元/亩)

743(合24.69万元/亩)

5537(合26.8万元/亩）

竞买保证金（万元）

126

22

149

1108

新 华 社 北 京 7 月 22 日 电 （记
者 伍岳） 外交部发言人汪文斌 22
日在例行记者会上说，7月21日，美
方突然要求中方关闭驻休斯敦总领
馆，这是美方单方面对中方发起的政
治挑衅，严重违反国际法和国际关系
基本准则，严重违反中美领事条约有
关规定，蓄意破坏中美关系，十分
蛮横无理。中方予以强烈谴责。中
方敦促美方立即撤销有关错误决
定。否则，中方必将作出正当和必
要反应。

汪文斌说，一段时间以来，美国
政府不断向中方甩锅推责，对中国
进行污名化攻击，无端攻击中国的
社会制度，无理刁难中国驻美外交
领事人员，对中国在美留学人员进
行恐吓、盘查，没收个人电子设备，
甚至是无端拘押。此次美方单方面
限时关闭中国驻休斯敦总领馆，是
美对华采取的前所未有的升级行动。

他说，中方一贯坚持不干涉别
国内政原则，渗透、干涉别国内政
从来不是中国外交的基因和传统。

中国驻美外交机构始终致力于促进
中美两国人民互相了解和友谊。中
方根据 《维也纳外交关系公约》 和
《维也纳领事关系公约》为美驻华外
交机构和人员履职提供便利。反观
美方，去年10月和今年6月两次对中
国驻美外交人员无端设限，多次私自
开拆中方的外交邮袋，查扣中方公务
用品。由于近期美方肆意污名化和煽
动仇视，中国驻美使馆近期已经收
到针对中国驻美外交机构和人员的
炸弹和死亡威胁。美驻华使馆网站

更是经常公然刊登攻击中国的文
章。相比之下，是谁在干涉别国内
政，是谁在搞渗透、搞对抗，事实
一目了然。

汪文斌说，美方声称美中关系不
对等，这是美方的惯用借口，毫无
道理。事实上，单就中美驻对方国
家使领馆数量和外交领事人员数量
而言，美方远远多于中方。“我们敦
促美方立即撤销有关错误决定。如果
美方一意孤行，中方必将采取措施坚
决应对。”

美方要求中方关闭驻休斯敦总领馆

外交部：强烈谴责，必将作出正当必要反应

7月21日，在加拿大安大略省多
伦多，乘客戴口罩进站。

当日，安大略省城际交通开始
实施强制戴口罩措施，要求乘客全
程戴口罩乘车。

新华社发（邹峥摄）

强制戴口罩措施

新华社莫斯科 7 月 21 日电 俄
罗斯总统普京21日签署总统令，确定
2030 年前俄国家发展目标，对俄经
济、教育、城市建设和数字化等领域
的发展提出具体指标。

在经济领域，到2030年前俄在保
持宏观经济稳定的同时，实现国内生
产总值增长高于世界平均水平；俄非
资源和非能源产品出口额比2020年
增长不少于70%；对俄固定资产投资
规模比2020年实际增加至少70%。

在教育和民生方面，到2030年前
俄中小学教育质量进入世界前十；通
过建立有效的高等教育体系等措施，
俄科研开发工作的总体规模跻身世
界前十；与2017年相比，贫困人口占
比减少50%；人均预期寿命提高到78
岁；系统性参加体育锻炼的人口比例
提高到70%。

在城市建设方面，到2030年前俄
城市环境质量指数比目前整体提高

50%；在俄大城市集群区域，符合规
范的高质量道路占比不低于85%；建
立对所有固体垃圾进行分类的废弃
物处理系统，运往垃圾堆放场的垃圾
总量比目前减少50%。

在数字化方面，到2030年前在具
有社会重要意义的公共服务领域电
子化服务达95%；通过宽带接入互联
网的俄家庭占比达97%；在信息技术
领域，比2019年增加3倍投入用于俄
国产解决方案。

为保障实现上述发展目标，俄联邦
政府应在今年10月30日前调整相关国
家项目安排，并将调整结果提交俄总统
战略发展和国家专项规划委员会审议。

普京曾于 2018 年 5 月签署总统
令，确定了2024年前俄在社会、经济、
教育和科学等领域的国家发展目标
和战略任务。当天签署的新总统令
将部分国家发展目标的落实期限由
2024年前推迟到2030年前。

普京签署总统令确定
2030年前俄国家发展目标

新华社北京 7 月 22 日电（记者
张泉）第十三次中美欧日韩知识产权
五局合作局长会议21日以视频会议形
式召开。会议通过的“局长联合声明”
表示，将继续在应对疫情以及激励推
动创新方面采取措施并分享最佳实
践，以支持创新者和国际知识产权界
为经济和社会复苏作出贡献。

今年以来，五局采取了一系列措施，
减轻新冠肺炎疫情对申请人的不利影响，
并促进助力抗击疫情的相关创新，包括为
受疫情影响的各方提供援助和救济等。

“局长联合声明”指出，知识产权
在促进经济复苏和创造就业方面发挥
着关键作用。五局将继续为各国的发
明家和研究人员提供高质量的服务，
帮助他们吸引投资、拓展新市场以及

促进技术转让。
中国国家知识产权局局长申长雨

说，五局在特殊时期要继续加强知识
产权保护国际合作，共同应对新冠肺
炎疫情的挑战，为各国创新主体和市
场主体创造良好创新生态环境。在后
疫情时代，应持续聚焦如何更好地利
用新兴技术提升五局合作效能，增强
知识产权体系在应对疫情等突发事件
带来的全球挑战中的作用。

“局长联合声明”还指出，将推动五
局合作项目，以促进在新兴技术和人工
智能领域的合作，强化程序和实践的协
调，加强工作共享，提高审查的质量和
效率，并进一步提升专利信息的可及
性。推动国际专利环境朝着更加高效、
低成本和方便用户的方向发展。

中美欧日韩知识产权五局合作

聚焦应对疫情激励创新

新华社旧金山 7 月 21 日电（记
者 吴晓凌）美国阿拉斯加州南部海
域当地时间21日 22时 12分（北京时
间22日 14时 12分）发生7.8级地震。
目前尚无人员伤亡和财产损失报告。

据美国地质调查局地震信息网
消息，震中位于阿拉斯加州阿拉斯加
半岛佩里维尔东南约99公里处，震源
深度约10公里。

地震发生后，美国国家气象局国
家海啸预警中心针对阿拉斯加南部、
阿拉斯加半岛沿岸和阿留申群岛部
分地区发布了海啸警报。但经后续
评估，该中心取消了相关海啸警报。

据阿拉斯加媒体报道，位于震中
附近的科迪亚克岛居民被引导前往
高处躲避，当地公共广播电台提醒人
员疏散时携带口罩。

美国阿拉斯加南部
海域发生7.8级地震新华社东京 7 月 22 日电 （记者

王子江）东京奥组委主席森喜朗22日
透露，明年的奥运会不可能在没有观
众的情况下举行，他还表示在开幕式
上取消运动员入场式也是不可行的。

森喜朗是在接受日本放送协会
（NHK）专访时作上述表示的，他说：
“如果限制观众入场成为唯一的选择，
取消奥运会的呼声就会随之而起。”

这位日本前首相说，限制运动员
参加开闭幕式的人数同样是非常困难

的：“如果运动员有强烈参与的愿
望，我们不能拒绝他们的要求。运动
员入场仪式会提升现场的气氛，取消
运动员入场式是不可能的。”

当被问到如果明年疫情仍然和现
在一样，没有得到全面控制，奥运会
是否将如期举行时，森喜朗说，最后
的决定应该由“国际奥委会决定”，

“我们回答这些假设性的问题很困难，
而且我认为这种情况不会持续一年。”

他说：“我认为新冠肺炎疫情会

得到控制，疫苗和药物会开发出来。”
他还表示，如果奥运会不能举

行，那再次推迟是不可能的，这也是
他曾经表达过的观点。“2028年奥运
会的东道主都已经确定了，2022年还
有北京冬奥会，2024 年有巴黎奥运
会，巴黎不可能放弃。”

进入7月以来，东京感染新冠的
确诊人数不断增加，上周还创造了
单日增加 293 例的历史新高，最近
几天的确诊量也都超过 200 例，东

京都知事小池百合子当天呼吁市民
在本周开始的 4 天全国假期期间不
要外出。

东京奥运会将在23日低调纪念倒
计时一周年，但NHK当天公布的最新
民意调查显示，超过60%的日本人认
为奥运会应该再次推迟或者取消。
NHK 通过电话随意调查了 1298 人，
31%的人认为奥运会应该取消，35%
的人认为应该再次推迟，支持奥运会
如期举行的只占26%。

东京奥组委主席透露

奥运会不可能闭门举行 运动员入场式不会取消